様式１

競争参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団
理事長　池田　竹州　殿

申請者
					住所
					法人等
					役職
					氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

国立劇場おきなわ企画公演「アジア・太平洋地域の芸能」に係る旅行手配等業務委託について、競争参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者でないこと、並びに申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

1. 競争参加資格確認

申請書記載責任者名：
電話番号：
ＦＡＸ番号：

2. 競争参加資格確認提出資料

（１）誓約書（様式２）
（２）会社の概要（様式３）
（３）旅行業法（昭和27年法律第239号）に基づく旅行業登録書の写し

様式２

公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団
理事長　　池田　竹州　殿

					住所
					会社名
					役職
					氏名　　　　　　　　　　　　　　印

誓約書

公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団における、企画公演「アジア・太平洋地域の芸能」に係る旅行手配等業務委託の競争参加にあたり、下記の通り誓約いたします。

記

1. 独立行政法人日本芸術文化振興会会計規程第１６条及び第１７条の規程に該当しません。また、次のいずれにも該当していません。
1. 虚偽または不正な方法により登録を受けた者。
1. 経営状態が著しく不良となり、入札に参加させることが不適当と認められる者。
1. 沖縄県暴力団排除条例（平成23 年沖縄県条例第35 号）第2 条第2 号に規定する暴力団員又は暴力団と密接な関係を有する者。

1. 公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団から取引停止の措置を受けている期間中のものではありません。

1. 当社が落札したときは、公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団が提示する仕様書に基づき、本業務委託契約を誠実に履行いたします。

以上

様式３
会社の概要
１　会社の概要

　名称

代表者職・氏名

                                           印

本　社　所　在　地
（TEL・FAX）

県内における所在地
（TEL・FAX）

設　立　年　月　日

資　　　本　　　金

全従業員数

営業種目

業務に関して所属し
ている協会又は団体
等の名称

※会社の概要が記載されたパンフレット等があれば添付してください。

２　事業実績（複数回答可）

過去の事業実績
（別添可）

名　　　称

実施年月日

事業規模

事業内容

【代理委任状の参考例１：社員等が入札のつど競争参加者の代理人となる場合】

 委任状

 令和　　年　　月　　日

 公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団　御中
委任者（競争参加者）
［住所］
［法人等名］
［氏名］                                  印

 　私は、　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の一切の権限を委任します。
記

 令和７年７月10日（木）公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団において行われる企画公演「アジア・太平洋地域の芸能」に係る旅行手配等業務委託の一般競争入札に関する件

 　　受任者（代理人）使用印鑑

【代理委任状の参考例２：支店長等が一定期間競争参加者の代理人となる場合】
委任状
令和　　年　　月　　日
公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団　御中
委任者（競争参加者）
［住所］
［法人等名］
［氏名］　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、下記の者を代理人と定め、企画公演「アジア・太平洋地域の芸能」に係る旅行手配等業務委託において公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団との間における下記の一切の権限を委任します。
記
受任者（代理人）
［住所］
［法人等名］
［代理人氏名］
委任事項
１入札及び見積りに関する件
２契約締結に関する件
３契約代金の請求及び受領に関する件
４復代理人の選任に関する件
５その他上記業務委託に関わること
委任期間  令和７年７月10日（木）から業務委託終了期間まで
受任者（代理人）使用印鑑

【代理委任状の参考例３：支店等の社員等が入札のつど競争参加者の復代理人となる場合】

委任状
令和　　年　　月　　日
公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団御中
委任者（競争参加者の代理人）
［住所］
［法人等名］
［氏名］　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、                を                 （競争参加者）の復代理人と定め、下記の一切の権限を委任します。

記
令和７年７月10日（木）公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団において行われる企画公演「アジア・太平洋地域の芸能」に係る旅行手配等業務委託の一般競争入札に関する件

受任者（競争参加者の復代理人）使用印鑑

【入札書の記載例１：競争参加者本人が入札する場合】

入札書

業務件名　企画公演「アジア・太平洋地域の芸能」に係る旅行手配等業務委託

入札金額　金　　　　　　　　　　円 也
（消費税に係る課税事業者であるか免除事業者であるかを問わず見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額）

仕様書に従って上記業務委託を履行するものとし、入札に関する条件を承諾のうえ、上記の金額によって入札します。

令和　　年　　月　　日
公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団御中
競争参加者
［住所］
［法人等名］
［氏名］
印

【入札書の記載例２：代理人が入札する場合】

入札書

業務件名　企画公演「アジア・太平洋地域の芸能」に係る旅行手配等業務委託

入札金額　金　　　　　　　　　　円 也
（消費税に係る課税事業者であるか免除事業者であるかを問わず見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額）

仕様書に従って上記業務委託を履行するものとし、入札に関する条件を承諾のうえ、上記の金額によって入札します。

令和　　年　　月　　日
公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団御中
競争参加者
［住所］
［法人等名］
［氏名］
代理人
［代理人氏名］
印

【入札書の記載例３：復代理人が入札する場合】

入札書

業務件名　企画公演「アジア・太平洋地域の芸能」に係る旅行手配等業務委託

入札金額　金　　　　　　　　　　円 也
（消費税に係る課税事業者であるか免除事業者であるかを問わず見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額）

仕様書に従って上記業務委託を履行するものとし、入札に関する条件を承諾のうえ、上記の金額によって入札します。

令和　　年　　月　　日
公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団御中
競争参加者
［住所］
［法人等名］
［氏名］
復代理人
［復代理人氏名］
印
[bookmark: _GoBack]